
1,-:'~\JJ.:i;;'.llA POMORSKA
=v SLUPSKU

REKTORAT
76-200 St'.>·.;K ul. Bon. Westerplatte 64

te! 5984 05 930, fax 59 84 05 935

Uchwala Nr Rl0004/36/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 27czerwca 2012 roku

w sprawie przyjęcia
Programu rozwoju informatyzacji

Akademii Pomorskiej w Słupsku na lata 2012-2020

Na podstawie § 47 ust l pkt 9 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala:

§ 1

l. Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala Program rozwoju informatyzacji Akademii
Pomorskiej w Słupsku na lata 2012-2020.

2. Dokument, o którym mowa w ust l stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

(JWVYyJ
dr hab., prof. nadzw. Roman Drozd


